Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση για την παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου 
Τεχνικής Υποστήριξης για την ωρίμανση και δημοπράτηση του έργου «Συντήρηση, επισκευή 
βλαβών και επέκταση των συστημάτων ενεργητικής ασφάλειας της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πόλης των Αθηνών»,  συνολικής αξίας πέντε χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (5.828,00 
€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση ΤΣΙΑΚΑΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, με ΑΦΜ 
102258403/Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει στην οδό Αγάπης 32, 141 21 Ηράκλειο.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το